
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/2018 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Rutka-Tartak, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 131 ust. 4-6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Rutka-Tartak oraz przyznaje się każdemu z tych kryteriów niżej 

określoną liczbę punktów: 

1) dziecko rodziców pracujących zawodowo, prowadzących działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne lub 

studiujących w systemie stacjonarnym - 4 pkt; 

2) dziecko jednego z rodziców pracujących - 2 pkt; 

3) dziecko pracującego rodzica, samotnie je wychowującego -5 pkt; 

4) dziecko niepracującego rodzica, samotnie je wychowującego - 3 pkt; 

5) dziecko wychowujące się w rodzinie objętej pomocą społeczną - 1 pkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/opiekunowie prawni 

składają oświadczenie dołączone do wniosku o przyjęcie do oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Boniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1455


		2018-04-03T10:47:22+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




